Fjongo saten Flash 1omm

SI TE PERDORIM TEMPLATE-IN
Fjongo saten Flash me stampe te ngrohte Shkalla e zmadhimit 1:1

KUJDES

Shembulli i nje file stampe per prodhimin
e nastrove te personalizuara.

File duhet te kete shkrimet ose logon qe do stampohet
ne format vektorial ne nje file PDF dhe distancen

8cm ge kerkohet nga nje stampe tek tjetra
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= 3 + e Distanca e logos nga fundi dhe fillimi i gjeresise se
O A cm nastros, duhet tejete minimalisht 2mm
Oy o U R LOG 0 _______ g Ne shembullin e paraqitur mund te shikoni se si kemi
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- o pozicionuar grafike per shkrimin YOUR LOGO

srl ne nje nastro me gjeresi 10mm

Shenim

Gjatesia e shkrimit ose logos percaktohet ne baze te
kerkesave tuaja, por nuk duhet te kaloje 20cm

Per cdo paqartesi ose kerkese specifike, mund te
kontaktoni me sherbimin tone te klientit

Distanca midis nje shkrimi dhe tjeterit eshte 3cm
Gjatesia e shkrimit 5cm
Dimensioni i file te derguar 8cm



